
Gratis Skibus
Sie können den Skibus mit Ihrer Wilder Kaiser Card oder einem 
gültigen Skipass gratis benützen. Wir sind darum bemüht, dass der 
Bus seine Zeiten einhalten kann. Jedoch können die Witterungsver-
hältnisse den Fahrbetrieb beeinflussen. Änderungen vorbehalten.
Der Skibus ist eine Gemeinschaftsleistung der Gemeinde, des 
Tourismusverbandes und der Bergbahnen Ellmau-Going.  
Keine Hunde erlaubt!

Free Skibus
Use the free Ellmau Ski-Bus (guest card holders or skiticket holders 
only). Time tables are available from the tourist info and from your 
hotel. Changes and delays due to weather conditions etc. possible. 
Alterations possible. Dogs are not allowed!

Nachsaison-Skibus Hinfahrt | journey there
Auwald - 08:25 - 09:33 - - - - - 12:40 
Ellmauer Hof - 08:28 - 09:36 - - - - - 12:43 
Steinerner Tisch - 08:29 - 09:37 - - - - - 12:44 
Biedring - 08:30 - 09:38 - - - - - 12:45 
Kaiserbad - 08:31 - 09:39 - - - - - 12:46 
Föhrenwald - 08:33 - 09:41 - - - - - 12:48 
Wimm - 08:34 - 09:42 - - - - - 12:49 
Dorf / Bauhof - 08:36 - 09:44 - - - - - 12:52 
Birkenweg 08:00 08:40 09:08 09:48 10:15 10:40 11:10 11:55 12:20 12:55
Sporthotel 08:01 08:41 09:09 09:49 10:16 10:41 11:11 11:56 12:21 12:56
Memory 08:02 08:42 09:10 09:50 10:17 10:42 11:12 11:57 12:22 12:57
Hotel Alte Post / Hubenhof 08:04 08:44 09:12 09:52 10:19 10:44 11:14 11:59 12:24 12:59
Feuerwehrhaus 08:05 08:45 09:13 09:53 10:20 10:45 11:15 12:00 12:25 13:00
Kirchbichllift 08:07 08:47 09:15 09:55 10:22 10:47 11:17 12:02 12:27 13:02
Gasthof AU / Bergdoktor Praxis 08:08 08:48 09:16 09:56 10:23 10:48 11:18 12:03 12:28 13:03
Hartkaiserbahn 08:10 08:50 09:18 09:58 10:25 10:50 11:20 12:05 12:30 13:05
Hotel Landhof 08:15 08:55 09:23 - - - - - - -
Hartkaiserbahn 08:20 09:00 09:28 10:05 10:30 11:00 - 12:10 12:35 -
Bergdoktor Praxis / GASTHOF AU - 09:02 - 10:07 10:32 11:01 - 12:11 - -
Kirchbichllift - 09:03 - 10:08 10:33 11:02 - 12:12 - -
Kirche - 09:04 - 10:09 10:34 11:03 - 12:13 - -
Hotel Alte Post / Hubenhof - 09:05 - 10:10 10:35 11:05 - 12:15 - -

Nachsaison-Skibus Rückfahrt | return
Hartkaiserbahn 14:25 14:50 15:05 15:20 16:05 16:30 17:15
Hotel Landhof 14:28 - - 15:23 16:08 16:33 -
Hartkaiserbahn 14:33 - - 15:28 16:13 16:38 -
Bergdoktor Praxis / GASTHOF AU 14:37 14:52 15:07 15:32 16:17 16:42 17:17
Kirchbichllift 14:38 14:53 15:08 15:33 16:18 16:43 17:18
Kirche 14:40 14:55 15:10 15:35 16:20 16:45 17:20
Hotel Alte Post / Hubenhof 14:41 14:56 15:11 15:36 16:21 16:46 17:21
Birkenweg 14:43 14:58 15:13 15:38 16:23 16:48 17:23
Sporthotel 14:44 14:59 15:14 15:39 16:24 16:49 17:24
Memory 14:45 15:00 15:15 15:40 16:25 16:50 17:25
Dorf / Bauhof - - - 15:44 - 16:54 17:29
Wimm - - - 15:45 - 16:55 17:30
Föhrenwald - - - 15:46 - 16:56 17:31
Kaiserbad - - - 15:47 - 16:57 17:32
Biedring - - - 15:48 - 16:58 17:33
Steinerner Tisch - - - 15:50 - 17:00 17:35
Ellmauer Hof - - - 15:51 - 17:01 17:36
Auwald - - - 15:55  - 17:05 17:40
Hartkaiserbahn 14:50 15:05 15:20 16:05 16:30 17:15 -

Skibusplan Ellmau
Nachsaison Winter ab 09.03.2024

Tourismusverband  
Wilder KaiseR

Tourismus Info Ellmau · 6352 Ellmau · Dorf 35 · Tirol · Austria
T: +43 (0) 50509 410 · ellmau@wilderkaiser.info · 
www.wilderkaiser.info


